اعلان بالنشر في المنازعة
 رقم 461 / 2025 / 15166 - نزاع محدد القيمة

العدد 4847 تاريخ 2025/12/16

المنظورة في التسوية الودية للمنازعات الثالثة رقم 752
موضوع المنازعة : إلزام المتنازع ضدهما بان تؤديا بالتضامن والتضامم للمتنازع 
الاول والثاني مبلغ وقدره 120192 درهم )مائة وعشرون ألفاً ومائة واثنان وتسعون 
درهم( عبارة عن المترصد بذمتهما لصالح المتنازع الاول والثاني ومبلغ 30000 
السداد  الاستحقاق وحتى  5% من  القانونية  والفائدة  الاضرار  تعويض عن  درهم 

التام والرسوم والمصاريف
المتنازع : بالامورالى بالان بالان وآخرون عنوانه : الإمارات ? بر دبي ، الكرامة ،

[...]

1- دبليو دبليو اي سي اس لخدمات الهجره ش.ذ.م.م صفته: متنازع ضده

2- جلوبل إستراتجك بزنس كونسلتنسي ش م ح صفته: متنازع ضده
موضوع الإعلان : قد أقام عليكـ الدعوى وموضوعها إلزام المتنازع ضدهما بان 
تؤديا بالتضامن والتضامم للمتنازع الاول والثاني مبلغ وقدره 120192 درهم )مائة 
وعشرون ألفاً ومائة واثنان وتسعون درهم( عبارة عن المترصد بذمتهما لصالح 
المتنازع الاول والثاني ومبلغ 30000 درهم تعويض عن الاضرار والفائدة القانونية 

5% من الاستحقاق وحتى السداد التام والرسوم والمصاريف
وحددت لها جلسة يوم الثلاثاء الموافق 23-12-2025 الساعة 09:00 صباحا ص بقاعة 
التقاضي عن بُعد لذا فأنت مكلف بالحضور أو من يمثلك قانونيا و عليك بتقديم

[...]

ما لديكـ من مذكرات أو مستندات للمحكمة قبل الجلسة بـثلاثة أيام على الاقل.

اعلان بالنشر في المنازعة
 رقم 461 / 2025 / 14968 - نزاع محدد القيمة

العدد 4847 تاريخ 2025/12/16

المنظورة في التسوية الودية للمنازعات الرابعة عشر رقم 763
موضوع المنازعة : مطالبة مالية بإلزام المتنازع ضدهما بأن يؤدوا للمتنازعان مبلغ 
وقدره )12,329.50( درهم )اثنا عشر الف وثلاثمائة تسعة وعشرون درهم وخمسون 
فلس( مع الفائدة القانونية بواقع )5%( من تاريخ المطالبة القضائية حتى السداد التام .
المتنازع : يوسف عماد احمد ابوعيده وآخرون عنوانه : الإمارات-إمارة ابو ظبى-

المصفح - المصفح-شارع مصفح الصناعية م/11 ق رقم 111-مبنى ملك عبد الله 
احمد عبدول الخسير-شقة محل رقم 4 - 0504464961

[...]

خدمات محاكم دبي الالكترونية والذكية.

إعلان رقمي لقرار مُسـبب بالنشر في التنفيذ
 رقم 253 / 2023 / 8090 - تنفيذ شيكات

العدد 4847 تاريخ 2025/12/16

المنظورة في دائرة إدارة الدعوى العاشرة رقم 413
موضوع الدعوى : المطالبة بإلزام المدعى عليه بأن يؤدي للمدعية مبلغ )13,000( ثلاثة عشر ألف درهم 
عبارة عن المبلغ المسدد منها لوزارة الخارجية والجمارك كغرامات نتيجة خطأ المدعى عليه بالإضافة إلى 
إلزامه بأن يؤدي للمدعية مبلغ )200( مائتي درهم عبارة عن المبلغ المسدد منها للمدعى عليه كمخالفة 
الدعوى  قيد  تاريخ  بنسبة 5% من  القانونية  الفائدة  لديها.

[...]

1B -- 216-215-214 دبي-القصيص الصناعية الأولى - دبي-شارع شارع بغداد -مبنى بن شبيب مول-شقة

0503575558
المطلوب إعلانه : 1- سريكومار مامبارامبيل سريدهاران مامبارامبيل مادهافان سريدهاران صفته: مدعى عليه

موضوع الإعلان : قد أقام عليكم الدعوى وموضوعها المطالبة بإلزام المدعى عليه بأن يؤدي للمدعية مبلغ 
)13,000( ثلاثة عشر ألف درهم عبارة عن المبلغ المسدد منها لوزارة الخارجية والجمارك كغرامات نتيجة 
خطأ المدعى عليه بالإضافة إلى إلزامه بأن يؤدي للمدعية مبلغ )200( مائتي درهم عبارة عن المبلغ المسدد 
منها للمدعى عليه كمخالفة خاصة بإقامته السابقة قبل الالتحاق بالعمل لديها. مع الفائدة القانونية بنسبة %5